
Ergebnis

Typ Serienrennen

Vorgabe 18 Runden

Modus alle volle Distanz

Bester Lauf Kalle 18,00 R Lauf: 9 Spur: 1

Kurzergebnis

Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Kalle 72 11:02.63 9,203 9,02 9 1 11

2 Jean-Pierre 72 11:03.63 9,217 9,064 9 4 12

3 Ralf Pickert 72 11:05.43 9,242 9,011 5 1 8

4 Pepe 72 11:07.02 9,264 9,062 9 2 12

5 MOF 72 11:07.54 9,271 8,968 8 1 13

6 Peter V. 72 11:08.57 9,286 9,067 10 4 14

7 Claus 72 11:09.19 9,294 9,016 6 2 11

8 Sepp 72 11:09.53 9,299 8,971 5 2 3

9 Jürgen Kriha 72 11:14.28 9,365 8,986 3 2 7

10 Artur Huber 72 11:16.88 9,401 9,067 4 2 5

11 Andi TNT 72 11:19.69 9,44 9,133 2 1 12

Details

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Kalle 72 11:02.63 9,203

9 1 18 2:43.91 9,02 11

10 3 18 2:45.35 9,082 7

11 4 18 2:45.86 9,071 9

12 2 18 2:47.51 9,081 12

2 Jean-Pierre 72 11:03.63 9,217

9 4 18 2:45.25 9,064 12

10 2 18 2:46.17 9,097 10

11 1 18 2:46.09 9,129 15

12 3 18 2:46.11 9,11 13

3 Ralf Pickert 72 11:05.43 9,242

5 1 18 2:45.80 9,011 8

6 3 18 2:46.79 9,087 13

7 4 18 2:46.74 9,141 17

8 2 18 2:46.08 9,125 2

4 Pepe 72 11:07.02 9,264

9 2 18 2:45.05 9,062 12

10 1 18 2:45.33 9,076 7

11 3 18 2:49.86 9,167 15

12 4 18 2:46.77 9,156 18

5 MOF 72 11:07.54 9,271

5 3 18 2:50.11 9,09 16

6 4 18 2:47.19 9,114 12

7 2 18 2:46.29 8,985 11

8 1 18 2:43.93 8,968 13



6 Peter V. 72 11:08.57 9,286

9 3 18 2:46.86 9,098 3

10 4 18 2:45.44 9,067 14

11 2 18 2:47.56 9,089 9

12 1 18 2:48.70 9,088 13

7 Claus 72 11:09.19 9,294

5 4 18 2:48.60 9,219 8

6 2 18 2:48.52 9,016 11

7 1 18 2:44.79 9,037 17

8 3 18 2:47.27 9,118 11

8 Sepp 72 11:09.53 9,299

5 2 18 2:50.41 8,971 3

6 1 18 2:44.25 9,001 12

7 3 18 2:48.76 9,112 18

8 4 18 2:46.09 9,133 16

9 Jürgen Kriha 72 11:14.28 9,365

1 3 18 2:54.24 9,15 15

2 4 18 2:47.13 9,145 13

3 2 18 2:46.35 8,986 7

4 1 18 2:46.55 9,053 17

10 Artur Huber 72 11:16.88 9,401

1 1 18 2:47.43 9,158 12

2 3 18 2:52.68 9,212 14

3 4 18 2:48.35 9,185 15

4 2 18 2:48.41 9,067 5

11 Andi TNT 72 11:19.69 9,44

1 2 18 2:48.73 9,181 12

2 1 18 2:47.23 9,133 12

3 3 18 2:52.66 9,321 9

4 4 18 2:51.05 9,348 12

Spurübersicht

1 2 3 4

Kalle 163,91s 167,51s 165,36s 165,86s

Jean-Pierre 166,10s 166,17s 166,11s 165,26s

Ralf Pickert 165,80s 166,08s 166,80s 166,75s

Pepe 165,33s 165,06s 169,86s 166,77s

MOF 163,94s 166,29s 170,12s 167,20s

Peter V. 168,70s 167,57s 166,86s 165,44s

Claus 164,79s 168,53s 167,27s 168,60s

Sepp 164,25s 170,42s 168,77s 166,09s

Jürgen Kriha 166,56s 166,35s 174,24s 167,14s

Artur Huber 167,44s 168,42s 172,68s 168,35s

Andi TNT 167,24s 168,73s 172,67s 171,06s


